
体育新闻
2025年11月23日 星期日

编报室主办
责编 / 纳杰 校对 / 可颂

07A新闻热线
8244000、8244111

广告热线
8230542

中国体育彩票排列3（青海省）
第25312期开奖公告

开奖日期：2025年11月22日
本期全国销售金额：41873328元
本省（区、市）销售金额：244352元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10419注

0注

26868注

本地中奖注数

68注

0注

76注

单注奖金

1040元

346元

173元

4645538.36元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年1月21日，逾期作废奖处理。

1 0 9开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2025年11月22日
本期全国销售金额：22444570元

本期中奖情况（第25312期）

奖等

一等奖

中奖注数

36注

每注奖金

100000元

应派奖金合计

3600000元

247186559.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年1月21日，逾期作废奖处理。

1 0 9开奖号码： 5 0

全国联网体育彩票大乐透
开奖日期：2025年11月22日
本期全国销售金额：337536466元

开奖号码：

本期中奖情况（第25133期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

9注

3注

90注

28注

224注

852注

17988注

26711注

43911注

796439注

8347407注

每注奖金
（元）

9025594

7220475

179647

143717

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计
（元）

81230346

21661425

16168230

4024076

2240000

2556000

5396400

5342200

4391100

11946585

41737035

818773870.74元元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年1月21日，逾期作废奖处理。

04 +11 23 27 35 1107

中奖号码

6

青海销售总额􀏑1521002元

开奖日期􀏑2025年11月22日

8 9

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日
内，持中奖彩票到指定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，
弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票
3D青海省开奖公告

第2025312期

开奖号码

03

30

07

37

16

43

17

48

18

57

19

62

23

67

24

72

26

79

29

80

本期全国销售额：118311060元
本期本省销售额：355520元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2025312期

通下水化粪池清理，水电暖维
修，防水，卫生间除臭，
厨房串味，钻孔，测漏。15111711588

30
年
老
店

6110110
步步高搬家
大山搬家
8226123

刘工家电精修+诚信
壁挂炉、电视、冰箱、洗衣机、油烟机、微波
炉、热水器、电灶13997139129

老张开锁6133433
公安备案 防盗锁芯 指纹锁358元

专修卫生间、楼房漏水
地下室漏水、下水道漏水、疏通下水、阳台天沟漏水、瓷
砖空鼓翘边、精准侧漏13007782290

安新家政疏通下水
安装维修上下水、暖气、更换阀门、水龙头、便池改造
13897484262 13369784149

专业通下水
13519773052

空置厂房及地下车位出租公告
现有我公司空置厂房及地下车位出租，具体如下：
1.公司2楼东面空铺，面积345平方米；2.公司3楼整层空铺，面积1280平方米；3.

地库车位27个，面积约1000平方米；4.地库库房一个，面积180平方米（不可分割）。
厂区库房位于西宁市南山路中段，交通便利，所有厂房可分割、可整租，价格可谈。

地下车库紧邻居民小区，租户稳定。 联系人：张老师 电话：13327675539

库 房 出 租
城北海湖大道有库房和2亩空
院 出 租 ，电 话 13897185850

遗 失 声 明
绿地集团西宁置业有限公司开
具给绿地国际花都3期17-1111
室汪彦的房款收据遗失，2021
年10月27日，票号01726403，
金额 500000 元，特此声明。

遗 失 声 明
刘梅购买银色家园2-1173室，不慎将
房款收据一张丢失，特此声明作废。

遗 失 声 明
祁延涛遗失《出生医学证明》
编号：H630060200，特此声明

遗 失 声 明
西宁房地产集团有限公司于
2012年10月18日开具给65#-
322室黄法土麻的天然气2600
元，报警器 260元，有限电视
260元收据，票号6069074，金
额 3120 元遗失，特此声明。

北京时间11月24日，英超12轮巅峰对决——阿
森纳坐镇酋长球场迎战热刺一役，备受球迷瞩目。

本赛季，阿森纳高居积分榜榜首，正全力冲击
二十年来的首个英超冠军；热刺则在托马斯·弗兰
克的带领下处于重塑阶段。尽管彼此轨迹不同，这
场德比的意义对双方而言却同等重要——对枪手
而言，这是必须拿下的三分；对热刺而言，这既是阻
击对手的机会，也是自我证明的舞台。那么，状态
火热的阿森纳能否延续强势？还是热刺能在客场
制造冷门？

阿森纳势头是否已不可阻挡阿森纳势头是否已不可阻挡？？

阿森纳目前联赛领先4分，各项赛事连续14场
不败，防守端表现尤为稳健。反观热刺，近7场输掉
3场，近10场仅取胜3场，整体状态堪忧。此外，阿
森纳在双方近6次联赛交手中取得5胜1平，且目前
保持三连胜，这是自1980年以来他们对热刺的最长
连胜纪录。

枪手近32次北伦敦德比仅输1场，且连续26个
主场对阵热刺均有进球。若本场再进2球，他们将
创下英超对同一对手连续进球2+场次的新纪录。

无论从状态、实力还是历史数据来看，阿森纳都
占据绝对上风，他们的强劲势头很可能会延续下去。

阿森纳本赛季饱受伤病困扰，但深厚的阵容让
他们依然保持强势。然而，中卫加布里埃尔几乎确
定缺席本场比赛，这可能成为防线隐患。数据显
示，自去年以来，加布里埃尔出场时阿森纳的联赛
胜率达 61.5%，缺阵时则降至 40%。尽管进球效率
变化不大，但失球数在他缺席时明显上升。

弗兰克是否会变阵三后卫弗兰克是否会变阵三后卫？？

在布伦特福德时期，弗兰克以灵活切换三后卫
与四后卫体系著称。然而接手热刺后，他连续17场
比赛坚持使用4后卫阵型，未曾变阵。值得注意的
是，他执教热刺的首秀，使用的正是三中卫体系，那
场比赛热刺表现积极，几乎击败欧冠冠军。如今，
面对强敌阿森纳，或许正是重启三后卫的时机。

弗兰克治下的热刺在创造机会方面并不出
色。尽管总进球数排名联赛前列，但近期进攻表现
尤为低迷：对切尔西一役仅创造0.1次绝佳机会，为
本赛季英超最差纪录。面对阿森纳铜墙铁壁般的
防守，热刺的进攻难度可想而知。

近年来德比中一个诡异的现象是：热刺屡屡奉
献乌龙球。过去五场德比中，有四场出现热刺球员
自摆乌龙的场面，且其中三球直接导致球队在上半
场就落后。

若想在本场有所作为，热刺必须保持高度专
注，从避免低级失误开始，才有可能在客场争取理
想结果。 本报综合消息

北伦敦德比之战

状态火热的阿森纳能否延续胜势

过去过去1010年最稳定的俱乐部年最稳定的俱乐部

中国职业联赛历史上，海港之前也
就只有两支球队有过三连冠纪录——职
业化初期的大连队曾两次夺取三冠王，
进入中超后，广州队曾经在2011至2017
年连续七年夺冠，创造了中国职业联赛
历史最长连冠纪录。而当年终结广州队
连续夺冠的正是海港，2018赛季，海港凭
借互相交锋的两回合双杀，最终提前一
轮获得队史第一座顶级联赛冠军奖杯。

之后随着武磊留洋，海港连续冲击冠
军未果，直到2023赛季，海港才时隔五年
再次登顶联赛冠军，西班牙人哈维尔把他
的名字写入了俱乐部的荣誉册。2024赛
季，在穆斯卡特的执教下，海港不但成功
卫冕还拿到了足协杯冠军，队史第一次拿
到双冠王；本赛季在失去外援大小王奥斯
卡、巴尔加斯，本土最佳射手武磊因为养
伤出场次数极其有限的情况下，海港最终
在不被人看好的情况下拿下了三连冠。

而在 2024 年，奥斯卡和巴尔加斯两
位金元时代级别的外援，成为海港和申
花争冠道路中最大的保障。这一切背后
都依靠俱乐部稳定的投入，事实上从
2015 年单独运营俱乐部开始，海港就是
过去10年时间内中国足坛最稳定的俱乐
部——没有之一。正是这份稳定性，成
为海港争冠的最大底气，也是关键时刻

少犯错的重要原因。

穆斯卡特的进攻体系穆斯卡特的进攻体系

2024赛季，海港以78分的成绩打破
了此前广州队2013年创造的77分，成为
顶级联赛积分最高的冠军，这个赛季海
港打进了恐怖的96球，当时也有质疑者
发问：到底是穆斯卡特的体系强，还是奥
斯卡、巴尔加斯两人能力无解？

在失去大小王的 2025 赛季，或许海
港最终的成绩，能够答疑。海港依然是
整个联赛进球最多的球队，穆斯卡特最
近两年时间对于球队进攻端的打造，无
疑是成功的。

和同城球队申花技战术体系始终以
快速转换相比，穆斯卡特进攻中很明显是
更有体系的，哪怕在奥斯卡和巴尔加斯离
开后，穆斯卡特对于进攻的体系始终有很
大的坚持。虽然在防守端打造和临场指
挥上一直有所不足，穆斯卡特依然凭借进
攻体系的打造，帮助海港实现了三连冠。

换血已经悄然完成换血已经悄然完成

2023 赛季，海港时隔五年重新夺回
联赛冠军，彼时初来乍到的哈维尔出于
团结更衣室的考虑，给予了崇明一期球
员相当大的照顾，从蔡慧康时隔几年首
发，到左后卫这个位置让并不擅长的吕
文君代打，崇明六虎的专用名词由此诞

生。崇明一期部分球员当时已经34岁，
对于海港来说冠军的同时也需要兼顾球
队换血，在亚冠资格赛出局后，联赛冠军
依旧没能成为哈维尔的护身符，最终海
港还是用穆斯卡特换掉了哈维尔。

穆斯卡特的第一年是成功的，联赛
两连冠和足协杯冠军的双冠王可以说明
一切。而彼时海港也迎来了一个关键节
点——奥斯卡、巴尔加斯合同到期未能
成功续约，而武磊因为膝盖手术长期缺
席，在这种情况下，2025赛季海港其实并
没有一定要拿冠军的目标。

球队反而更加注重新老交替的完
成，最近两个赛季，海港已经悄然布局
1999 年乃至更小年龄段球员，上赛季签
下王振澳，本赛季则是刘若钒、艾菲尔丁
和更加年轻的吾米提江，再加上青训球
员李新翔和蒯纪闻，海港已经为崇明一
期球员逐渐淡出做好了足够的准备。

本赛季夺冠过程中，除了重伤的王
振澳长期缺席，刘若钒、李新翔、吾米提
江和蒯纪闻四人扮演了非常重要的角
色，在申花和武汉未能打出身价的刘若
钒，本赛季成为海港前场非常关键的球
员，吾米提江也挤掉了魏震、张琳芃成为
绝对主力中卫，李新翔和蒯纪闻也是球
队重要的轮换球员。

对于海港来说，换血的成功，或许其
意义不亚于三连冠。 本报综合消息

英超第12轮 11月24日 00:30 阿森纳VS热刺

中超联赛收官 冠军为何总是上海海港
史上争冠最惨烈的一

个赛季，最终迎来了一个意
料之外，却又有点情理之中
的结局——上海海港拿下
三连冠。缺少了三大绝对
核心（奥斯卡、巴尔加斯、武
磊）的海港最终登顶，他们
击败了纸面实力不差，同样
也更有决心冲击冠军的上
海申花和北京国安，这样的
结果有点意外。但考虑到
海港俱乐部过去10年的稳
定性，这个结果，也就并不
那么意外了。


