

北伦敦德比之战

状态火热的阿森纳能否延续胜势

英超第12轮 11月24日 00:30 阿森纳VS热刺

北京时间11月24日，英超12轮巅峰对决——阿森纳坐镇酋长球场迎战热刺一役，备受球迷瞩目。

本赛季，阿森纳高居积分榜榜首，正全力冲击二十年来的首个英超冠军；热刺则在托马斯·弗兰克的带领下处于重塑阶段。尽管彼此轨迹不同，这场德比的意义对双方而言却同等重要——对枪手而言，这是必须拿下的三分；对热刺而言，这既是阻击对手的机会，也是自我证明的舞台。那么，状态火热的阿森纳能否延续强势？还是热刺能在客场制造冷门？

阿森纳势头是否已不可阻挡？

阿森纳目前联赛领先4分，各项赛事连续14场不败，防守端表现尤为稳健。反观热刺，近7场输掉3场，近10场仅取胜3场，整体状态堪忧。此外，阿森纳在双方近6次联赛交手中取得5胜1平，且目前保持三连胜，这是自1980年以来他们对热刺的最长连胜纪录。

枪手近32次北伦敦德比仅输1场，且连续26个主场对阵热刺均有进球。若本场再进2球，他们将创下英超对同一对手连续进球2+场次的新纪录。

无论从状态、实力还是历史数据来看，阿森纳都占据绝对上风，他们的强劲势头很可能延续下去。

阿森纳本赛季饱受伤病困扰，但深厚的阵容让他们依然保持强势。然而，中卫加布里埃尔几乎确定缺席本场比赛，这可能成为防线隐患。数据显示，自去年以来，加布里埃尔出场时阿森纳的联赛胜率达61.5%，缺阵时则降至40%。尽管进球效率变化不大，但失球数在他缺席时明显上升。

弗兰克是否会变阵三后卫？

在布伦特福德时期，弗兰克以灵活切换三后卫与四后卫体系著称。然而接手热刺后，他连续17场比赛坚持使用4后卫阵型，未曾变阵。值得注意的是，他执教热刺的首秀，使用的正是三中卫体系，那场比赛热刺表现积极，几乎击败欧冠冠军。如今，面对强敌阿森纳，或许正是重启三后卫的时机。

弗兰克治下的热刺在创造机会方面并不出色。尽管总进球数排名联赛前列，但近期进攻表现尤为低迷：对切尔西一役仅创造0.1次绝佳机会，为本赛季英超最差纪录。面对阿森纳铜墙铁壁般的防守，热刺的进攻难度可想而知。

近年来德比中一个诡异的现象是：热刺屡屡奉献乌龙球。过去五场德比中，有四场出现热刺球员自摆乌龙的场面，且其中三球直接导致球队在上半场就落后。

若想在本场有所作为，热刺必须保持高度专注，从避免低级失误开始，才有可能在客场争取理想结果。

本报综合消息

中国福利彩票“快乐8”游戏开奖号码
第2025312期

开奖号码							
03	07	16	17	18	19	23	24
30	37	43	48	57	62	67	72

本期全国销售额:118311060元
本期本省销售额:355520元

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2025312期

中奖号码		
6	8	9
青海销售总额: 1521002 元		
开奖日期: 2025年11月22日		

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日起60个自然日内，持中奖彩票到指定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国体育彩票排列3(青海省)第25312期开奖公告

开奖日期:2025年11月22日
本期全国销售金额:41873328元

本省(区、市)销售金额:244352元

开奖号码: 1 0 9

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	10419注	68注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	26868注	76注	173元

4645538.36元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2026年1月21日，逾期作废奖处理。

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期:2025年11月22日

本期全国销售金额:2244570元

开奖号码: 1 0 9 5 0

本期中奖情况(第25312期)

奖等	中奖注数	每注奖金	应派奖金合计
一等奖	9注	9025594	81230346
二等奖	3注	7220475	216161425
三等奖	90注	179647	16168230
四等奖	28注	143717	4024076
五等奖	224注	10000	2240000
六等奖	852注	3000	2556000
七等奖	17988注	300	5396400
八等奖	26711注	200	5342200
九等奖	43911注	100	4391100
等奖	796439注	15	11946585
等奖	8347407注	5	41737035

247186559.24元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2026年1月21日，逾期作废奖处理。

全国联网体育彩票大乐透

开奖日期:2025年11月22日

本期全国销售金额:337536466元

开奖号码:

04 11 23 27 35 + 07 11

本期中奖情况(第25133期)

奖等	中奖注数	每注奖金(元)	应派奖金合计(元)
一等奖	9注	9025594	81230346
二等奖	3注	7220475	216161425
三等奖	90注	179647	16168230
四等奖	28注	143717	4024076
五等奖	224注	10000	2240000
六等奖	852注	3000	2556000
七等奖	17988注	300	5396400
八等奖	26711注	200	5342200
九等奖	43911注	100	4391100
等奖	796439注	15	11946585
等奖	8347407注	5	41737035

818773970.74元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2026年1月21日，逾期作废奖处理。

本报综合消息

